
Pomoc mamince Marii Strejčkové,Pomoc mamince Marii Strejčkové,
které tornádo zničilo důmkteré tornádo zničilo dům
Tornádo, které zasáhlo ve čtvrtek 24. 6. 2021 Jižní Moravu,
zničilo mým rodičům (72 a 80 let) dům i auto. Jejich dům
musel být srovnán se zemí. Moje maminka byla s naším
pejskem zrovna v kuchyni, když viděla před oknem letět cihly
a strom. Schovala se v koupelně, ve které jediné…

– Jana Příkazská

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1868

https://donio.cz/p/1868

	Pomoc mamince Marii Strejčkové, které tornádo zničilo dům

